Conscientia bona ad similitudinem domus materialis est regenda. In prima parte ca. iij.

Quid sit conscientia proprie dicta. In secunda parte capitulo primo per totum.

Conscientia recta qualiter distinguuntur ab erronea. In secunda parte ca. ij. et in ca. iij. circa principium.

Conscientia ligat sicut lex. In. ij. parte ca. iij.

Ille qui agitur per conscientiam erroneam per prius et magis teneretur deponere talem conscientiam quam agat scdm eam. In scda parte ca. iij.

Atrum conscientia erronea aliquando excuset. In secunda parte ca. iij. et in ca. iij.

Atrum conscientia erronea plus ligat quam preceptum prelati in indifferentibus. In secunda parte ca. iij. et in ca. vi.

Plus obligat dictamen conscientie quam preceptum prelati. In secunda parte ca. vi.

Conscientie error quandoque excusat a peccato et quandoque non. In secunda parte ca. iij.

Tabula

An plus peccat qui facit contra consciētiam erroneā aut qui sequitur eam. In. ij. parte ca. vi.

Cōsciētia erronea orit̄ ex. v. causis. In. ij. parte ca. viij.

Error conscientie oritur aliquotiens ex prauo affectu

In secunda parte capitulo. vij.

Digo erronee cōsciētie est ignorātia vincibilis iuris et facti que habet in se duo mala. In. ij. parte cap. viij.

De medicamine erronee cōsciētie tractat̄ ca. viij. sc̄be ptis. Docent̄ enī ibi remedia ne q̄s ī ignorātia dānet̄.

Qui habet cōsciētiam erroneā habet ignorantiam seu defectuz scientie quā habz vel habere dz ille q̄ habet bonam et trāquillā cōscientiā. Et iste defectus seu ignoran-

tia tollitur seu nō imputat̄ per debitā diligentiam faciēdo quod in se est. In secunda parte ca. viij.

Homines habentes malam conscientiam sunt in triplici statu: omnes tamen isti si fecerint quod in se est:

gratiam consequentur. In. iij. parte ca. xi.

Quid sit scrupulosa cōsciētia scrupulus pusillanimitas timor/sciētia/fides/opinio/dubium et ambiguitas. et

quomodo differūt inter se: et a cōsciētia. In. iij. parte ca. i. 75.

Hereticus ligatur erronea conscientia ad non faciēdum contra eam. In. iij. parte ca. i.

Ista tria cōsciētia/sciētia et scrupulus cōscie differunt inter se sc̄dm Thomam. In tertia parte ca. i.

Quid sit scrupulosa cōscientia determinatur. In tertia parte capitulo primo. in principio.

Periculosa est temptatio erronee conscie. Et differt ab alijs passionib⁹ in multis. In. iij. parte ca. ij. p totū

Erronea conscientia confert bona plurima. In tertia parte ca. iij. et in ca. viij.

Quibus cause erronee cōscie recitant̄. In tertia pte ca. iij. et v. Tradunt̄ etiā quādam alie cause ei⁹. In. ij. p. c. vij. n. i.